
Wniosek za okres 2017-05-01  2017-06-30

Wniosek o zaliczkę Wniosek o refundację Wniosek rozliczający zaliczkę Wniosek sprawozdawczy Wniosek końcowy

Projekt

Tytuł projektuNumer umowy / decyzji / aneksuNazwa Beneficjenta

Zintegrowany system usług dla nauki – etap IPOPC.02.01.00-00-0030/15-01MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO

Działanie PoddziałanieProgram operacyjny Oś priorytetowa

POPC.02.01.00. Wysoka dostępność i
jakość e-usług publicznych

brakPOPC.00.00.00. Program Operacyjny
Polska Cyfrowa

POPC.02.00.00. E-administracja i
otwarty rząd

Status WnioskuNumer Wniosku

ZatwierdzonyPOPC.02.01.00-00-0030/15-008-04

Wydatki objęte wnioskiem

2 841 474,73

Dofinansowanie

2 841 474,73

Wydatki kwalifikowalneWydatki ogółem

2 843 711,45

Wnioskowana kwota

RefundacjaZaliczkaWnioskowana kwota, w tym

2 841 474,730,002 841 474,73
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Postęp rzeczowy

Postęp rzeczowy realizacji projektu

Stan realizacjiZadanie

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: W ramach zadania realizowano następujące etapy:Etap 1 Organizacja zespołu
projektowegoZakończona została organizacja zespołu projektowego – osiągnięto przed terminem kamień milowy M1.1 zakończenie
organizacji zespołu projektowego.Etap 2 Bieżące zarządzanie projektem - nadzór merytorycznyBieżący nadzór nad realizacją
projektu.MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: Ostatnie posiedzenie Komitetu Sterującego ZSUN I (KS ZSUN I) odbyło
się 14 czerwca br. Organizację kolejnego posiedzenia KS ZSUN I zaplanowano na wrzesień 2017 r. W sekcji "Załączniki - inne
dokumenty" załączono zatwierdzony protokół z posiedzenia z dnia 14 czerwca 2017 r. Działania dotyczące posiedzeń KS zmierzają do
realizacji kamienia milowego M.1.2 zgodnie z harmonogramem projektu.

Zadanie 1 Zarządzanie projektem – nadzór merytoryczny

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: W ramach podzadania 2.2 zakupiono odnowienie licencji antywirusowych, odnowienie licencji
wraz z aktualizacją oprogramowania JetBrains, IntelliJ IDEA Commercial Licence oraz licencje Adobe Creative Cloud, Axure RP.W ramach
podzadania 2.6 stale świadczona jest usługa asysty technicznej w ramach oprogramowania bazodanowego (zgodnie z umową 32/2016 z
dnia 06.06.2016 r., przetarg nieograniczony nr asysta-45-2016).Podpisano umowę na dostarczenie licencji procesorowych w ramach
podzadania 2.6 (umowa nr 30/2017 z 23.05.2017; postępowanie nr baza danych-50-2017).Dnia 30.06.2017 r. ogłoszono przetarg
nieograniczony w zakresie podzadania 2.7 (postępowanie nr szkolenia-155-2017).MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO:
W chwili obecnej wszyscy pracownicy Lidera projektu (MNiSW) zaangażowani w realizację projektu (bezpośrednio i pośrednio) wykonują
swoje zadania z wykorzystaniem posiadanego aktualnie sprzętu, w związku z czym sprzęt biurowy IT wraz z oprogramowaniem nie
został jeszcze zakupiony.

Zadanie 2 Zakup sprzętu specjalistycznego IT i
oprogramowania oraz szkolenia

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Prowadzono bieżące prace nad utrzymaniem i rozwojem możliwości składania i oceny
wniosków o finansowanie badań naukowych składanych do MNiSW, NCN i NCBR oraz prace nad implementacją nowych usług na
potrzeby tych instytucji. Zakończono prace nad implementacją naboru wniosków dla tzw. 25 konkursu wniosków NCN (wnioski typu
OPUS i PRELUDIUM) oraz przeprowadzono ich nabór.Implementowane są funkcje oceny merytorycznej wniosków MINIATURA dla
NCN.Zaimplementowano funkcje oceny merytorycznej wniosków CyberSecIdent dla NCBR.Przeprowadzono nabór wniosków NPRH w
module Dziedzictwo, zaimplementowano i rozpoczęto nabór wniosków NPRH w modułach Fundamenty i Uniwersalia dla MNiSW.W
ramach zadania prowadzone są prace nad osiągnięciem wskaźników produktu dla liczby udostępnionych usług
wewnątrzadministracyjnych (A2A) oraz dla liczby usług publicznych udostępnionych on-line o stopniu dojrzałości co najmniej 4 –
transakcja. W raportowanym okresie udostępniono następujące elementy usługi wewnątrzadministracyjnych (A2A):1. Ocena
merytoryczna wniosków CyberSecIdent (NCBR)2. Listy rankingowe wniosków NPRH (MNiSW)(UWAGA: w powyższych wyliczeniach
uwzględniono tylko nowe usługi, zaprojektowane i zaimplementowano w całości w raportowanym okresie, natomiast pominięto
wszystkie usługi zaimplementowane wcześniej, ale zmodyfikowane w raportowanym okresie, niezależnie od skali
modyfikacji.)MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: Prowadzone są robocze prace i uzgodnienia z pracownikami OPI PIB
w zakresie bieżącej realizacji projektu. MNiSW pośrednio wspiera Partnera (OPI PIB) w celu osiągnięcia założonych kamieni milowych w
zadaniu 3 (M.3.1-M.3.4).

Zadanie 3 Prace analityczno-programistyczne i projektowe
oraz budowa modułów systemu

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Podpisano umowę na świadczenie asysty technicznej w ramach podzadania 4.2 (umowa nr
30/2017 z 23.05.2017; postępowanie nr baza danych-50-2017).

Zadanie 4 Wdrożenie technologii Oracle DataGuard lub
równorzędnej i stworzenie centrum zapasowego systemu

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Prowadzone są prace nad integracją mechanizmów autentykowania użytkowników z profilami
zaufanymi e-PUAP. Realizowany jest etap 3: Implementacja projektu Zakończono prace projektowe i testowane jest połączenie systemu
z platformą testową ePUAP. Trwa implementację metod uwierzytelniania użytkowników profilami ePUAP.

Zadanie 5 Integracja mechanizmów autentykowania
użytkowników z profilami zaufanymi e-PUAP
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Stan realizacjiZadanie

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Prowadzone są prace nad projektem technicznym mechanizmów wysyłania wniosków ZSUN
przez platformę ePUAP i osiągnięciem kamienia milowego M6.1. Kamień ten nie został osiągnięty w terminie (22.05.2017) - przede
wszystkim z powodu sygnalizowanych wcześniej problemów z jakością i czasem reakcji ze strony help-desku systemu ePUAP.

Zadanie 6 Realizacja interfejsów wysyłania dokumentów za
pośrednictwem platformy e-PUAP

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Zakończono analizę wymagań połączenia z systemem POL-on na potrzeby wniosków
statutowych MNiSW. Rozpoczęto prace implementacyjne i testy połączenia.

Zadanie 7 Integracja z systemem POL-on, PESEL, REGON,
TERYT

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym realizacja tego zadania rozpocznie się w
III kwartale 2017 roku.

Zadanie 8 Realizacja narzędzi administrowania
użytkownikami przez podmioty zarządzające wnioskami oraz
konfigurowania definicji recenzji

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Wyniki badania użyteczności (kamień milowy M9.2) przedyskutowano wewnętrznie w celu
wypracowania dobrych praktyk i rozwiązań.

Zadanie 9 Badania użyteczności systemu zorientowane na
użytkownika

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Wyszukiwarka semantyczna:• stworzono oprogramowanie ETL do przenoszenia danych z
baz OSF do bazy wyszukiwarki (wraz z mapowaniem danych);• przeprowadzono indeksowanie danych z wykorzystaniem technologii
ElasticSearch;• zbudowano wersję wstępną serwisu REST (backendowego serwisu do udostępniania danych do frontendu)
opartego o technologię SpringBoot;• stworzono wstępną wersję aplikacji frontendowej z wykorzystaniem technologii Angular.io.

Zadanie 10 Zapewnienie funkcjonalnego dostępu do
informacji - Semantyczna wyszukiwarka, Wirtualny doradca

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Partner rozpocznie prace w ramach zadania 11 zgodnie z harmonogramem rzeczowo-
finansowym.MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: Z uwagi na błędy występujące w fakturze przesłanej przez
wykonawcę umowa nr MNiSW/2017/DIR/16 z firmą "Doublet-Polflag" Sp. z o.o.(wykonanie wraz z dostawą do siedziby MNiSW
materiałów wizualizacyjnych na potrzeby projektu: 3 szt. roll-upów o wymiarach 85x200cm, 2 szt. roll-upów mini w formacie A3, po 4
szt. plakatów na sztywnym podkładzie w formacie A1 i A2, wykonanie projektugraficznego) została ostatecznie rozliczona w maju 2017
r. (przelewy zlecone i zrealizowane w dniach 11 i 17 maja 2017 r.). W maju i czerwcu 2017 r. prowadzono działania związane z
zamówieniem materiałów informacyjno-promocyjnych na potrzeby projektu ZSUN I. W wyniku aktualizacji planu zamówień publicznych
na bieżący rok wartość wszystkich planowanych w MNiSW zamówień z zakresu materiałów informacyjno-promocyjnych spadła poniżej
progu 30 tys. euro netto. W związku z powyższym 29 maja 2017 r. opublikowano w BIP MNiSW oraz w portalu Baza Konkurencyjności
zapytanie ofertowe dotyczące zamówienia materiałów informacyjno-promocyjnych na potrzeby Projektu. W miesiącu czerwcu miała
miejsce kolejna aktualizacja planu zamówień publicznych MNiSW. W rezultacie, z uwagi znaczne zwiększenie zapotrzebowania na
materiały informacyjno-promocyjne przez inne jednostki organizacyjne MNiSW, wartość planowanych zamówień materiałów
informacyjno-promocyjnych przekroczyła próg 30 tys. euro netto. W związku z powyższym zapytanie ofertowe i zamówienie materiałów
informacyjno-promocyjnych na potrzeby Projektu zostało unieważnione 27 czerwca 2017 r. Powyższe nie wpłynie jednak w żaden
sposób na realizację działań szkoleniowych i informacyjnych w ramach Projektu. Pierwsze szkolenia planowane są bowiem dopiero na I
kw. 2018 r. (informacja potwierdzona na posiedzeniu KS ZSUN I w dniu 14 czerwca 2017 r.).W ramach zadania realizowany jest
wskaźnik: "Liczba pracowników podmiotów wykonujących zadania publiczne nie będących pracownikami IT, objętych wsparciem
szkoleniowym". Wskaźnik ten jednak odnosi się do szczegółowych zadań, które będą podejmowane i realizowane w ostatnich
kwartałach okresu realizacji projektu. Z uwagi na ograniczoną funkcjonalność SL2014 nie ma możliwości bezpośredniego przypisania
wskaźników do poszczególnych zadań - wskaźnik nie jest przypisany w systemie do Lidera Projektu, w związku z czym w zakładce
"wskaźniki produktu" nie ma żadnych opcji do wyboru/uzupełnienia.

Zadanie 11 Działania informacyjno-promocyjne i szkolenia
pracowników administracji korzystających z produktów
projektu

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Wspierano realizację projektu.MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO:
Prowadzono prace wspierające pośrednio realizację projektu. Aktualnie w realizację projektu zaangażowanych jest 9 osób. Łączny
godzinowy wymiar zaangażowania w ramach wsparcia realizacji projektu w maju i czerwcu wynosi 2,95.

Zadanie 12 Koszty pośrednie

Wskaźniki produktu
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Stopień realizacji
(%)

Wartość osiągnięta od
początku realizacji

projektu (narastająco)

Wartość osiągnięta w
okresie sprawozdawczym

Wartość docelowaJednostka miaryNazwa wskaźnikaLp.

0,000,000,00100,00osoby
Liczba pracowników podmiotów wykonujących
zadania publiczne nie będących pracownikami IT,
objętych wsparciem szkoleniowym - kobiety

1

0,000,000,00100,00osoby
Liczba pracowników podmiotów wykonujących
zadania publiczne nie będących pracownikami IT,
objętych wsparciem szkoleniowym - mężczyźni

2

0,000,000,00200,00osoby
Liczba pracowników podmiotów wykonujących
zadania publiczne nie będących pracownikami IT,
objętych wsparciem szkoleniowym [osoby]

3

0,000,000,009,00szt.
Liczba udostępnionych usług
wewnątrzadministracyjnych (A2A) [szt.]

4

0,000,000,008,00szt.
Liczba usług publicznych udostępnionych on-line
o stopniu dojrzałości co najmniej 4 - transakcja
[szt.]

5

Wskaźniki rezultatu

Stopień realizacji
(%)

Wartość osiągnięta w
wyniku zrealizowania

projektu
Wartość docelowaWartość bazowaJednostka miaryNazwa wskaźnikaLp.

0,000,00100 000,000,00szt.

Liczba kont użytkowników (zarejestrowanych
użytkowników) korzystających z zintegrowanego
systemu informacji o nauce i szkolnictwie
wyższym

1

0,000,0025,000,00szt.
Liczba ogłoszonych konkursów w ramach
zintegrowanego systemu informacji o nauce i
szkolnictwie wyższym

2

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Planowane wydatki OPI PIB w II kwartale 2017 wg zaktualizowanego HRF to 1 866 618,39 zł. Wydano i zaraportowano w II kwartale 2017 r. 3 321 315,89
zł. Różnica wynika z zakupu licencji do zapasowego centrum danych (płatność jednokrotna); na podzadanie 2.6 planuje się przeniesienie oszczędności z podzadania 2.1, 2.5, a także z podzadania 4.2.
Wystąpiły opóźnienia w realizacji Zadania 6 - "Realizacja interfejsów wysyłania dokumentów za pośrednictwem platformy e-PUAP", w wyniku czego kamień milowy M6.1 nie został osiągnięty w
zakładanym terminie 22 maja 2017 r. Kamień ten został osiągnięty 30 lipca 2017 r. Powstałe opóźnienie nie będzie miało wpływu na inne kamienie milowe w tym zadaniu ani na terminy realizacji
tego zadania. Wciąż występuje problem z bardzo długim czasem odpowiedzi ze strony helpdesku systemu ePUAP na pytania dotyczące technicznych aspektów połączenia z tym systemem.
MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: Po stronie Lidera projektu nie odnotowano problemów w realizacji projektu.

Problemy napotkane w trakcie realizacji projektu
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Planowany przebieg realizacji

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Zadanie 1
Bieżący nadzór na realizacją projektu. Uzupełnienie zespołu projektowego o nowych pracowników.

Zadanie 2
Planowane jest wybranie wykonawców i dostarczenie usług w następującym zakresie:
• podzadanie 2.7 – szkolenia

Zadanie 3
Prowadzone będą bieżące prace nad utrzymaniem i rozwojem możliwości składania i oceny wniosków o finansowanie badań naukowych składanych do MNiSW, NCN i NCBR, w ramach których będą
udostępniane dalsze nowe usługi wewnątrzadministracyjne oraz usługi publiczne.
Planowane jest osiągnięcie kamienia milowego M3.2

Zadanie 4
Planowane jest rozpoczęcie przetargów nieograniczonych, wybranie wykonawców i dostarczenie sprzętów i oprogramowania w następującym zakresie podzadania 4.1 – zapasowe centrum danych.
Planowane jest osiągnięcie kamienia milowego M4.1.
Planowane jest dalsze korzystanie z usługi asysty technicznej w ramach podzadania 4.2.

Zadanie 5
Kontynuowane  będą prace implementacyjne połączenie systemu z platformą testową ePUAP.

Zadanie 6
Kontynuowane będą prace nad projektem technicznym mechanizmów wysyłania wniosków ZSUN przez platformę ePUAP i osiągnięciem kamienia milowego M6.1 (którego osiągnięcie planowane jest
na 30 lipca 2017 r.). Rozpoczęcie implementacji projektu technicznego.

Zadanie 7
Planowana jest implementacja połączenia z systemem POL-on na potrzeby wniosków statutowych MNiSW.

Zadanie 8
Planowane jest rozpoczęcie prac analitycznych w tym zadaniu.

Zadanie 9
Planowane jest systematyczne wsparcie zespołu pracującego nad systemem w zakresie tworzenia interfejsu systemu – zadanie realizowane w sposób ciągły. Planowane jest zrealizowanie trzeciej fali
badań użyteczności (kamień milowy M9.3)

Zadanie 10
Zgodnie z harmonogramem. Prowadzone prace będą uwzględniały osiągnięcie w planowanym czasie kamienia milowego M10.1: zbudowanie mechanizmu prezentacji wyników wyszukiwania w postaci
analityki wizualnej (infografik).

Zadanie 11
Partner rozpocznie prace w ramach zadania 11 zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym.

MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: W III kw.2017 r. kontynuowana będzie realizacja zadań , w szczególności zaplanowano następujące prace:
1. Organizacja kolejnego posiedzenia Komitetu Sterującego ZSUN I w ramach Zad.1-zaplanowane na wrzesień 2017 r.;
2. Prowadzenie na bieżąco współpracy z partnerem projektu i głównymi interesariuszami (agencje NCN, NCBR) w ramach Zad.1 oraz pośrednio w ramach Zad.3.
3. W ramach Zad.11 większość działań informacyjno-promocyjnych i szkoleniowych planowana jest w późniejszym okresie realizacji projektu, kiedy system ZSUN I będzie zbliżał się do gotowości
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operacyjnej i będzie możliwe informowanie i szkolenie użytkowników nt. jego funkcjonalności. Temat szkoleń był przedmiotem ostatniego posiedzenia KS ZSUN I, o czym mowa w protokole z
posiedzenia KS ZSUN I w dniu 14 czerwca 2017 r., w którym określono najbliższy możliwy termin realizacji pierwszych szkoleń dla użytkowników końcowych systemu na I kwartał 2018 roku.
4. W III i IV kw. 2017 r. planowane jest przeprowadzenie zamówienia publicznego dotyczącego zakupu materiałów informacyjno-promocyjnych na potrzeby planowanych do realizacji szkoleń. Z
uwagi na łączną wartość planowanych w MNiSW (przez wszystkie jednostki organizacyjne) zakupów materiałów informacyjno-promocyjnych przekraczającą kwotę 30 tys. euro netto, zamówienie to
będzie realizowane zgodnie z trybem określonym ustawą PZP oraz wewnętrznymi regulacjami MNiSW. Nie będzie to stanowić żadnego zagrożenia dla realizacji szkoleń, z których pierwsze zostaną
zorganizowane najwcześniej w I kw. 2018 r.

Postęp finansowy

Zestawienie dokumentów

Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

Zadanie 1 Zarządzanie projektem – nadzór merytoryczny

2 107 940,452 107 940,45Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

15 403,160,0015 403,1615 403,16

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenie kierownika projektu -
OPI PIB

Wynagrodzenie + narzuty
kierownika projektu za 05/2017

2017-05-25, 2017-05-
31

2017-05-24NIP: 5250009140LP 68,69/05/2017LP 38/05/2017

2 060 060,292 060 060,29Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

15 126,910,0015 126,9115 126,91

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenie kierownika projektu -
OPI PIB

Wynagrodzenie + narzuty
kierownika projektu w 06/2017

2017-06-27, 2017-06-
30

2017-06-27NIP: 5250009140LP 89,90/06/2017LP 49/06/2017

Lp.

1
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

30 530,070,0030 530,0730 530,07Suma

Zadanie 2 Zakup sprzętu specjalistycznego IT i oprogramowania oraz szkolenia

1 188 702,021 462 103,4830/2017

0,00Nie dotyczy

1 462 103,48273 401,461 462 103,481 462 103,48

Środki trwałe i wartości niematerialne
i prawne - Oprogramowanie -
Oprogramowanie bazodanowe z
systemem integracji z centrum
zapasowym - OPI PIB

Dostawa i udzielenie licencji
Oracle

2017-06-212017-05-26NIP: 5272744987FVZA 03/06/20179/05/2017

9 380,0011 537,40Umowa nr 20/2017Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

1 377,60257,601 377,601 377,60

Środki trwałe i wartości niematerialne
i prawne - Oprogramowanie -
Wyposażenie stanowisk
pracy/oprogramowanie stanowiskowe
- OPI PIB

Zakup licencji antywirusowych
ESET Endpoint AntiVirus

2017-05-082017-04-14NIP: 1182009897FVZ 228/05/2017F/750/04/2017

36 064,0044 358,7234/2017

0,00Nie dotyczy

44 358,728 294,7244 358,7244 358,72

Środki trwałe i wartości niematerialne
i prawne - Oprogramowanie -
Wyposażenie stanowisk
pracy/oprogramowanie stanowiskowe
- OPI PIB

Zakup licencji Intellij Idea
Comercial - odnowienie

2017-06-142017-06-01NIP: 5210419044FVZ 312/06/2017F/17/0211

Lp.
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

97 277,40119 651,20

W związku z wynikami kontroli ex-post postępowania na: „Usługi asysty technicznej oprogramowania
baz danych” (znak sprawy: asysta-45-2016); umowa nr 32/2016 Instytucja Pośrednicząca stwierdziła
naruszenie, skutkujące w ostateczności nałożeniem korekty finansowej w wysokości 5% (pismo IP o
sygnaturze CPPC-WZP.651.2.3.2.2017/EG
z 26.01.2017r.).
Kwota nałożonej korekty finansowej wynosi 2 236,72 PLN (44 734,40 x 5% = 2 236,72 PLN), kwota
wydatków kwalifikowalnych po uwzględnieniu korekty to 42 497,68 PLN.

32/2016

0,00Nie dotyczy

42 497,687 946,7242 497,6844 734,40

Środki trwałe i wartości niematerialne
i prawne - Oprogramowanie -
Oprogramowanie bazodanowe z
systemem integracji z centrum
zapasowym - OPI PIB

Asysta techniczna za okres
06.03.2017 -05.06.2017

2017-06-282017-06-05NIP: 5260213586FVZ 303/06/2017FVS/105/LICE/17/5566

22 390,0027 539,7035/2017

0,00Nie dotyczy

6 199,201 159,206 199,206 199,20

Środki trwałe i wartości niematerialne
i prawne - Oprogramowanie -
Wyposażenie stanowisk
pracy/oprogramowanie stanowiskowe
- OPI PIB

Zakup licencji Adobe Creative
Cloud (1 szt.), Axure RP (1 szt.)

2017-06-202017-06-08NIP: 5211002381FVZA 04/06/2017F/2017/000484

1 556 536,68291 059,701 556 536,681 558 773,40Suma

Zadanie 3 Prace analityczno-programistyczne i projektowe oraz budowa modułów systemu

Lp.
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

65 096,4865 096,48Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

3 184,810,003 184,813 184,81

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszt
zwiazane z wynagrodzeniem osób
bezpośrednio realizujacych zadania w
projekcie - pracownicy merytoryczni
MNISW

Wynagrodzenia pracowników
zaangażowanych bezpośrednio w
realizację projektu - 2017-05

2017-05-25 - 2017-05
-31

2017-05-25NIP: 7010014467LP 1064LP 1064

68 218,1568 218,15Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

4 086,680,004 086,684 086,68

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszt
zwiazane z wynagrodzeniem osób
bezpośrednio realizujacych zadania w
projekcie - pracownicy merytoryczni
MNISW

Wynagrodzenia pracowników
zaangażowanych bezpośrednio w
realizację projektu - 2017-06

2017-06-26 - 2017-06
-30

2017-06-26NIP: 7010014467LP 1080LP 1080

2 107 940,452 107 940,45Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

186 510,180,00186 510,18186 510,18

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wynagrodzenie + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt  w
5/2017

2017-05-25, 2017-05-
31

2017-05-24NIP: 5250009140LP 68,69/05/2017LP 38/05/2017

Lp.
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

2 060 060,292 060 060,29Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

170 819,000,00170 819,00170 819,00

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wynagrodzenie + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
06/2017

2017-06-27, 2017-06-
30

2017-06-27NIP: 5250009140LP 89,90/06/2017LP 49/06/2017

364 600,670,00364 600,67364 600,67Suma

Zadanie 5 Integracja mechanizmów autentykowania użytkowników z profilami zaufanymi e-PUAP

2 107 940,452 107 940,45Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

68 629,930,0068 629,9368 629,93

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wynagrodzenie + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt  w
5/2017

2017-05-25, 2017-05-
31

2017-05-24NIP: 5250009140LP 68,69/05/2017LP 38/05/2017

Lp.
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

2 060 060,292 060 060,29Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

63 902,310,0063 902,3163 902,31

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wynagrodzenie + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
06/2017

2017-06-27, 2017-06-
30

2017-06-27NIP: 5250009140LP 89,90/06/2017LP 49/06/2017

132 532,240,00132 532,24132 532,24Suma

Zadanie 6 Realizacja interfejsów wysyłania dokumentów za pośrednictwem platformy e-PUAP

2 107 940,452 107 940,45Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

51 472,460,0051 472,4651 472,46

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wynagrodzenie + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt  w
5/2017

2017-05-25, 2017-05-
31

2017-05-24NIP: 5250009140LP 68,69/05/2017LP 38/05/2017

Lp.

13
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

2 060 060,292 060 060,29Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

47 926,730,0047 926,7347 926,73

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wynagrodzenie + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
06/2017

2017-06-27, 2017-06-
30

2017-06-27NIP: 5250009140LP 89,90/06/2017LP 49/06/2017

99 399,190,0099 399,1999 399,19Suma

Zadanie 7 Integracja z systemem POL-on, PESEL, REGON, TERYT

2 107 940,452 107 940,45Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

37 151,880,0037 151,8837 151,88

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wynagrodzenie + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt  w
5/2017

2017-05-25, 2017-05-
31

2017-05-24NIP: 5250009140LP 68,69/05/2017LP 38/05/2017

Lp.
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

2 060 060,292 060 060,29Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

37 375,790,0037 375,7937 375,79

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wynagrodzenie + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
06/2017

2017-06-27, 2017-06-
30

2017-06-27NIP: 5250009140LP 89,90/06/2017LP 49/06/2017

74 527,670,0074 527,6774 527,67Suma

Zadanie 10 Zapewnienie funkcjonalnego dostępu do informacji - Semantyczna wyszukiwarka, Wirtualny doradca

141 873,83141 873,83Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

24 558,740,0024 558,7424 558,74

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Nagrody + narzuty pracowników
zaangażowanych bezpośrednio w
projekt w 06/2017

2017-06-28, 2017-06-
30

2017-06-28NIP: 5250009140LP 85,86/06/2017LP 51/06/2017

2 060 060,292 060 060,29Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

106 703,300,00106 703,30106 703,30

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wynagrodzenie + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
06/2017

2017-06-27, 2017-06-
30

2017-06-27NIP: 5250009140LP 89,90/06/2017LP 49/06/2017

Lp.

17
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

2 107 940,452 107 940,45Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

35 113,240,0035 113,2435 113,24

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Help
desk dla użytkowników - OPI PIB

Wynagrodzenie + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt  w
5/2017

2017-05-25, 2017-05-
31

2017-05-24NIP: 5250009140LP 68,69/05/2017LP 38/05/2017

2 107 940,452 107 940,45Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

124 836,450,00124 836,45124 836,45

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wynagrodzenie + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt  w
5/2017

2017-05-25, 2017-05-
31

2017-05-24NIP: 5250009140LP 68,69/05/2017LP 38/05/2017

2 060 060,292 060 060,29Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

35 003,920,0035 003,9235 003,92

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Help
desk dla użytkowników - OPI PIB

Wynagrodzenie + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
06/2017

2017-06-27, 2017-06-
30

2017-06-27NIP: 5250009140LP 89,90/06/2017LP 49/06/2017

326 215,650,00326 215,65326 215,65Suma

Zadanie 11 Działania informacyjno-promocyjne i szkolenia pracowników administracji korzystających z produktów projektu

Lp.
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

1 175,041 445,30umowa nr MNISW/2017/DIR/16Nie dotyczy

1 271,82Informacja i Promocja1 271,82237,821 271,821 271,82
Informacja i Promocja - Promocja
projektu - MNISW

wykonanie wraz z dostawą
materiałów wizualizacyjnych
(standy informacyjne typu roll
upi plakaty na sztywnym
podkładzie), na potrzeby
projektu, zg z umową nr
MNISW/2017/DIR/16 z dnia
13.01.2017 r.

2017-05-172017-02-08NIP: 5470203938RPW/9162/2017 P016803

-0,04-0,05do faktury nr 016803 z dnia 08.02.2017 r.Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy0,000,000,000,00
Informacja i Promocja - Promocja
projektu - MNISW

wykonanie wraz z dostawą
materiałów wizualizacyjnych
(standy informacyjne typu roll
upi plakaty na sztywnym
podkładzie), na potrzeby
projektu, zg z umową nr
MNISW/2017/DIR/16 z dnia
13.01.2017 r.

2017-05-172017-03-14NIP: 5470203938RPW/16236/2017 P016897

1 271,82237,821 271,821 271,82Suma

Zadanie 12 Koszty pośrednie

12 491,8112 491,81Nie dotyczy

2 259,10Koszty pośrednie

2 259,100,002 259,102 259,10

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Koszty
pośrednie (wynagrodzenia
pracowników wykonujących nie tylko
czynności związane z realizacją
danego projektu)

Wynagrodzenia pracowników
zaangażowanych pośrednio w
realizację projektu - 2017-05

2017-05-25 - 2017-05
-31

2017-05-25NIP: 7010014467LP 1065LP 1065

Lp.

23

24

25
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

65 096,4865 096,48Nie dotyczy

16 852,06Koszty pośrednie

16 852,060,0016 852,0616 852,06

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Koszty
pośrednie (wynagrodzenia
pracowników wykonujących nie tylko
czynności związane z realizacją
danego projektu)

Wynagrodzenia pracowników
zaangażowanych pośrednio w
realizację projektu - 2017-05

2017-05-25 - 2017-05
-31

2017-05-25NIP: 7010014467LP 1064LP 1064

68 218,1568 218,15Nie dotyczy

18 693,92Koszty pośrednie

18 693,920,0018 693,9218 693,92

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Koszty
pośrednie (wynagrodzenia
pracowników wykonujących nie tylko
czynności związane z realizacją
danego projektu)

Wynagrodzenia pracowników
zaangażowanych pośrednio w
realizację projektu - 2017-06

2017-06-26 - 2017-06
-30

2017-06-26NIP: 7010014467LP 1080LP 1080

12 491,8112 491,81Nie dotyczy

2 259,10Koszty pośrednie

2 259,100,002 259,102 259,10

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Koszty
pośrednie (wynagrodzenia
pracowników wykonujących nie tylko
czynności związane z realizacją
danego projektu)

Wynagrodzenia pracowników
zaangażowanych pośrednio w
realizację projektu - 2017-06

2017-06-26 - 2017-06
-30

2017-06-26NIP: 7010014467LP 1081LP 1081

Lp.

26

27

28
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

22 151,9022 151,90Nie dotyczy

10 387,48Koszty pośrednie

10 387,480,0010 387,4810 387,48

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Koszty
pośrednie (wynagrodzenia
pracowników wykonujących nie tylko
czynności związane z realizacją
danego projektu)

Nagrody + narzuty pracowników
zaangażowanych pośrednio w
projekt w 06/2017

2017-06-09, 2017-06-
30

2017-06-09NIP: 5250009140LP 80,81/06/2017LP 46/06/2017

141 873,83141 873,83Nie dotyczy

16 879,28Koszty pośrednie

16 879,280,0016 879,2816 879,28

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Koszty
pośrednie (wynagrodzenia
pracowników wykonujących nie tylko
czynności związane z realizacją
danego projektu)

Nagrody + narzuty pracowników
zaangażowanych pośrednio w
projekt w 06/2017

2017-06-28, 2017-06-
30

2017-06-28NIP: 5250009140LP 85,86/06/2017LP 51/06/2017

2 060 060,292 060 060,29Nie dotyczy

80 050,37Koszty pośrednie

80 050,370,0080 050,3780 050,37

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Koszty
pośrednie (wynagrodzenia
pracowników wykonujących nie tylko
czynności związane z realizacją
danego projektu)

Wynagrodzenie + narzuty
pracowników zaangażowanych
pośrednio w projekt w 06/2017

2017-06-27, 2017-06-
30

2017-06-27NIP: 5250009140LP 89,90/06/2017LP 49/06/2017

Lp.

29

30

31
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

2 107 940,452 107 940,45Nie dotyczy

108 479,43Koszty pośrednie

108 479,430,00108 479,43108 479,43

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Koszty
pośrednie (wynagrodzenia
pracowników wykonujących nie tylko
czynności związane z realizacją
danego projektu)

Wynagrodzenie + narzuty
pracowników zaangażowanych
pośrednio w projekt  w 5/2017

2017-05-25, 2017-05-
31

2017-05-24NIP: 5250009140LP 68,69/05/2017LP 38/05/2017

255 860,740,00255 860,74255 860,74Suma

2 841 474,73291 297,522 841 474,732 843 711,45Ogółem wydatki rzeczywiście poniesione

Wydatki rozliczane ryczałtowo

Brak danych w tabeli

Zwroty/korekty

Brak danych w tabeli

Źródła finansowania

Lp.

32
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Wydatki kwalifikowalneWydatki ogółemNazwa źrodła finansowania

0,000,00Prywatne

0,000,00inne krajowe środki publiczne, w tym:

0,000,00budżet jednostek samorządu terytorialnego

437 018,81439 255,53budżet państwa

437 018,81439 255,53Krajowe środki publiczne, w tym:

2 404 455,922 404 455,92Środki wspólnotowe

0,000,00W tym EBI

2 841 474,732 843 711,45Suma

Postęp finansowy

% realizacji
Kwota wydatków objętych bieżącym

wnioskiem
Kwota wydatków narastająco od

początku realizacji projekt
Kwota wydatków określona w

zakresie finansowym w umowie
Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa

ryczałtu

Zadanie 1 Zarządzanie projektem – nadzór merytoryczny

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem49 440,00Ogółem

30 530,07Dofinansowanie259 877,63Dofinansowanie576 000,00Dofinansowanie

30 530,07Kwalifikowalne259 877,63Kwalifikowalne576 000,00Kwalifikowalne

30 530,07Ogółem259 877,63Ogółem576 000,00Ogółem

0,00
Inne koszty bezpośrednie, których nie można
zaklasyfikować do żadnej z powyższych kategorii -
Posiedzenia Grupy Sterującej - MNISW

45,12

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenie
kierownika projektu - OPI PIB
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0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie200 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne200 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem200 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie120 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne120 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem120 000,00Ogółem

30 530,07Dofinansowanie259 877,63Dofinansowanie896 000,00Dofinansowanie

30 530,07Kwalifikowalne259 877,63Kwalifikowalne896 000,00Kwalifikowalne

30 530,07Ogółem259 877,63Ogółem945 440,00Ogółem

Zadanie 2 Zakup sprzętu specjalistycznego IT i oprogramowania oraz szkolenia

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie8 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne8 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem8 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie2 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne2 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem2 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie343 597,42Dofinansowanie492 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne343 597,42Kwalifikowalne492 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem361 681,50Ogółem492 000,00Ogółem

0,00
Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację
projektu - Audyt Bezpieczeństwa - OPI PIB

0,00
Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację
projektu - Analizy prawne - OPI PIB

29,00Suma

0,00
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Sprzęt
informatyczny - Wyposażenie stanowisk pracy/sprzęt -
MNISW

0,00
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne -
Oprogramowanie - Wyposażenie stanowisk
pracy/oprogramowanie stanowiskowe - MNISW

69,84
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Sprzęt
informatyczny - Wyposażenie stanowisk pracy/sprzęt -
OPI PIB
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51 935,52Dofinansowanie197 161,62Dofinansowanie246 000,00Dofinansowanie

51 935,52Kwalifikowalne197 161,62Kwalifikowalne246 000,00Kwalifikowalne

51 935,52Ogółem197 161,62Ogółem246 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie1 039 541,88Dofinansowanie1 200 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne1 039 541,88Kwalifikowalne1 200 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem1 039 541,88Ogółem1 200 000,00Ogółem

1 504 601,16Dofinansowanie1 632 094,20Dofinansowanie1 100 000,00Dofinansowanie

1 504 601,16Kwalifikowalne1 632 094,20Kwalifikowalne1 100 000,00Kwalifikowalne

1 506 837,88Ogółem1 641 041,08Ogółem1 100 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie195 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne195 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem195 000,00Ogółem

1 556 536,68Dofinansowanie3 212 395,12Dofinansowanie3 243 000,00Dofinansowanie

1 556 536,68Kwalifikowalne3 212 395,12Kwalifikowalne3 243 000,00Kwalifikowalne

1 558 773,40Ogółem3 239 426,08Ogółem3 243 000,00Ogółem

Zadanie 3 Prace analityczno-programistyczne i projektowe oraz budowa modułów systemu

80,15
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne -
Oprogramowanie - Wyposażenie stanowisk
pracy/oprogramowanie stanowiskowe - OPI PIB

86,63
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Sprzęt
informatyczny - Serwer produkcyjny w szafie
serwerowej - OPI PIB

148,37
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne -
Oprogramowanie - Oprogramowanie bazodanowe z
systemem integracji z centrum zapasowym - OPI PIB

0,00
Szkolenia - Szkolenia z zakresu technologii
bazodanowych i innych specjalistycznych - OPI PIB

99,06Suma
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7 271,49Dofinansowanie52 749,30Dofinansowanie146 250,00Dofinansowanie

7 271,49Kwalifikowalne52 749,30Kwalifikowalne146 250,00Kwalifikowalne

7 271,49Ogółem52 749,30Ogółem146 250,00Ogółem

357 329,18Dofinansowanie2 804 744,36Dofinansowanie6 216 000,00Dofinansowanie

357 329,18Kwalifikowalne2 804 744,36Kwalifikowalne6 216 000,00Kwalifikowalne

357 329,18Ogółem2 804 744,36Ogółem6 216 000,00Ogółem

364 600,67Dofinansowanie2 857 493,66Dofinansowanie6 362 250,00Dofinansowanie

364 600,67Kwalifikowalne2 857 493,66Kwalifikowalne6 362 250,00Kwalifikowalne

364 600,67Ogółem2 857 493,66Ogółem6 362 250,00Ogółem

Zadanie 4 Wdrożenie technologii Oracle DataGuard lub równorzędnej i stworzenie centrum zapasowego systemu

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie1 020 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne1 020 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem1 020 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie675 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne675 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem675 000,00Ogółem

36,07

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Koszt zwiazane
z wynagrodzeniem osób bezpośrednio realizujacych
zadania w projekcie - pracownicy merytoryczni MNISW

45,12

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB

44,91Suma

0,00
Usługi zewnętrzne - Usługi informatyczne - Utrzymanie
infrastruktury sprzętowej z kolokacją OPI PIB

0,00
Usługi zewnętrzne - Usługi informatyczne - Maintenance
licencji dla systemu informatycznego - OPI PIB
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0,00Dofinansowanie175 860,01Dofinansowanie1 008 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne175 860,01Kwalifikowalne1 008 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem175 860,01Ogółem1 008 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie175 860,01Dofinansowanie2 703 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne175 860,01Kwalifikowalne2 703 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem175 860,01Ogółem2 703 000,00Ogółem

Zadanie 5 Integracja mechanizmów autentykowania użytkowników z profilami zaufanymi e-PUAP

132 532,24Dofinansowanie475 730,72Dofinansowanie1 260 000,00Dofinansowanie

132 532,24Kwalifikowalne475 730,72Kwalifikowalne1 260 000,00Kwalifikowalne

132 532,24Ogółem475 730,72Ogółem1 260 000,00Ogółem

132 532,24Dofinansowanie475 730,72Dofinansowanie1 260 000,00Dofinansowanie

132 532,24Kwalifikowalne475 730,72Kwalifikowalne1 260 000,00Kwalifikowalne

132 532,24Ogółem475 730,72Ogółem1 260 000,00Ogółem

Zadanie 6 Realizacja interfejsów wysyłania dokumentów za pośrednictwem platformy e-PUAP

99 399,19Dofinansowanie189 688,32Dofinansowanie1 008 000,00Dofinansowanie

99 399,19Kwalifikowalne189 688,32Kwalifikowalne1 008 000,00Kwalifikowalne

99 399,19Ogółem189 688,32Ogółem1 008 000,00Ogółem

17,45

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB

6,51Suma

37,76

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB

37,76Suma

18,82

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB
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99 399,19Dofinansowanie189 688,32Dofinansowanie1 008 000,00Dofinansowanie

99 399,19Kwalifikowalne189 688,32Kwalifikowalne1 008 000,00Kwalifikowalne

99 399,19Ogółem189 688,32Ogółem1 008 000,00Ogółem

Zadanie 7 Integracja z systemem POL-on, PESEL, REGON, TERYT

74 527,67Dofinansowanie470 954,33Dofinansowanie1 260 000,00Dofinansowanie

74 527,67Kwalifikowalne470 954,33Kwalifikowalne1 260 000,00Kwalifikowalne

74 527,67Ogółem470 954,33Ogółem1 260 000,00Ogółem

74 527,67Dofinansowanie470 954,33Dofinansowanie1 260 000,00Dofinansowanie

74 527,67Kwalifikowalne470 954,33Kwalifikowalne1 260 000,00Kwalifikowalne

74 527,67Ogółem470 954,33Ogółem1 260 000,00Ogółem

Zadanie 8 Realizacja narzędzi administrowania użytkownikami przez podmioty zarządzające wnioskami oraz konfigurowania definicji recenzji

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie1 806 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne1 806 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem1 806 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie1 806 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne1 806 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem1 806 000,00Ogółem

Zadanie 9 Badania użyteczności systemu zorientowane na użytkownika

18,82Suma

37,38

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB

37,38Suma

0,00

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB

0,00Suma
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0,00Dofinansowanie12 258,18Dofinansowanie100 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne12 258,18Kwalifikowalne100 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem12 258,18Ogółem100 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie12 258,18Dofinansowanie100 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne12 258,18Kwalifikowalne100 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem12 258,18Ogółem100 000,00Ogółem

Zadanie 10 Zapewnienie funkcjonalnego dostępu do informacji - Semantyczna wyszukiwarka, Wirtualny doradca

70 117,16Dofinansowanie140 485,61Dofinansowanie840 000,00Dofinansowanie

70 117,16Kwalifikowalne140 485,61Kwalifikowalne840 000,00Kwalifikowalne

70 117,16Ogółem140 485,61Ogółem840 000,00Ogółem

256 098,49Dofinansowanie374 074,59Dofinansowanie2 688 000,00Dofinansowanie

256 098,49Kwalifikowalne374 074,59Kwalifikowalne2 688 000,00Kwalifikowalne

256 098,49Ogółem374 074,59Ogółem2 688 000,00Ogółem

326 215,65Dofinansowanie514 560,20Dofinansowanie3 528 000,00Dofinansowanie

326 215,65Kwalifikowalne514 560,20Kwalifikowalne3 528 000,00Kwalifikowalne

326 215,65Ogółem514 560,20Ogółem3 528 000,00Ogółem

Zadanie 11 Działania informacyjno-promocyjne i szkolenia pracowników administracji korzystających z produktów projektu

12,26
Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację
projektu - Badania użyteczności systemu zorientowane
na użytkownika - OPI PIB

12,26Suma

16,72

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Help desk dla
użytkowników - OPI PIB

13,92

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB

14,59Suma
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1 271,82Dofinansowanie1 271,82Dofinansowanie120 000,00Dofinansowanie

1 271,82Kwalifikowalne1 271,82Kwalifikowalne120 000,00Kwalifikowalne

1 271,82Ogółem1 271,82Ogółem120 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie742 500,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne742 500,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem742 500,00Ogółem

0,00Dofinansowanie19 437,31Dofinansowanie30 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne19 437,31Kwalifikowalne30 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem19 437,31Ogółem30 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie30 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne30 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem30 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie576 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne576 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem576 000,00Ogółem

1 271,82Dofinansowanie20 709,13Dofinansowanie1 498 500,00Dofinansowanie

1 271,82Kwalifikowalne20 709,13Kwalifikowalne1 498 500,00Kwalifikowalne

1 271,82Ogółem20 709,13Ogółem1 498 500,00Ogółem

Zadanie 12 Koszty pośrednie

1,06Informacja i Promocja - Promocja projektu - MNISW

0,00
Szkolenia - Szkolenia i koszty delegacji związanych ze
szkoleniami - MNISW

64,79
Informacja i Promocja - Organizacja konferencji
inauguracyjnej - MNISW

0,00
Informacja i Promocja - Organizacja konferencji
końcowej - MNSIW

0,00

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu -
trenerzy/eksperci systemowi - OPI PIB

1,38Suma
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255 860,74Dofinansowanie2 007 662,35Dofinansowanie5 456 000,00Dofinansowanie

255 860,74Kwalifikowalne2 007 662,35Kwalifikowalne5 456 000,00Kwalifikowalne

255 860,74Ogółem2 007 662,35Ogółem5 456 000,00Ogółem

255 860,74Dofinansowanie2 007 662,35Dofinansowanie5 456 000,00Dofinansowanie

255 860,74Kwalifikowalne2 007 662,35Kwalifikowalne5 456 000,00Kwalifikowalne

255 860,74Ogółem2 007 662,35Ogółem5 456 000,00Ogółem

2 841 474,73Dofinansowanie10 197 189,65Dofinansowanie29 120 750,00Dofinansowanie

2 841 474,73Kwalifikowalne10 197 189,65Kwalifikowalne29 120 750,00Kwalifikowalne

2 843 711,45Ogółem10 224 220,61Ogółem29 170 190,00Ogółem

2 841 474,73Dofinansowanie10 197 189,65Dofinansowanie29 120 750,00Dofinansowanie

2 841 474,73Kwalifikowalne10 197 189,65Kwalifikowalne29 120 750,00Kwalifikowalne

2 843 711,45Ogółem10 224 220,61Ogółem29 170 190,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem0,00Ogółem

w ramach kategorii kosztów

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem49 440,00Ogółem

36,80

Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich -
Koszty pośrednie (wynagrodzenia pracowników
wykonujących nie tylko czynności związane z realizacją
danego projektu)

36,80Suma

35,02Ogółem w projekcie, w tym:

35,02wydatki rzeczywiście poniesione

0,00wydatki rozliczane ryczałtowo

0,00
Inne koszty bezpośrednie, których nie można
zaklasyfikować do żadnej z powyższych kategorii
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1 027 805,49Dofinansowanie4 944 164,87Dofinansowanie17 384 250,00Dofinansowanie

1 027 805,49Kwalifikowalne4 944 164,87Kwalifikowalne17 384 250,00Kwalifikowalne

1 027 805,49Ogółem4 944 164,87Ogółem17 384 250,00Ogółem

0,00Dofinansowanie12 258,18Dofinansowanie420 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne12 258,18Kwalifikowalne420 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem12 258,18Ogółem420 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie1 383 139,30Dofinansowanie1 700 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne1 383 139,30Kwalifikowalne1 700 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem1 401 223,38Ogółem1 700 000,00Ogółem

1 556 536,68Dofinansowanie1 829 255,82Dofinansowanie1 348 000,00Dofinansowanie

1 556 536,68Kwalifikowalne1 829 255,82Kwalifikowalne1 348 000,00Kwalifikowalne

1 558 773,40Ogółem1 838 202,70Ogółem1 348 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie937 500,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne937 500,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem937 500,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie1 695 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne1 695 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem1 695 000,00Ogółem

28,44
Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu

2,92
Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację
projektu

81,36
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne -
Sprzęt informatyczny

135,70
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne -
Oprogramowanie

0,00Szkolenia

0,00Usługi zewnętrzne - Usługi informatyczne
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Oświadczenie beneficjenta

1 271,82Dofinansowanie20 709,13Dofinansowanie180 000,00Dofinansowanie

1 271,82Kwalifikowalne20 709,13Kwalifikowalne180 000,00Kwalifikowalne

1 271,82Ogółem20 709,13Ogółem180 000,00Ogółem

255 860,74Dofinansowanie2 007 662,35Dofinansowanie5 456 000,00Dofinansowanie

255 860,74Kwalifikowalne2 007 662,35Kwalifikowalne5 456 000,00Kwalifikowalne

255 860,74Ogółem2 007 662,35Ogółem5 456 000,00Ogółem

w ramach kategorii kosztów podlegających limitom

0,000,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalnewydatki poniesione na zakup gruntów

0,000,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalnewkład rzeczowy

0,000,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne1 513 500,00Kwalifikowalnecross-financing

36,80255 860,74Kwalifikowalne2 007 662,35Kwalifikowalne5 456 000,00KwalifikowalneKoszty pośrednie

11,511 271,82Kwalifikowalne20 709,13Kwalifikowalne180 000,00KwalifikowalneInformacja i Promocja

Dochód

Brak danych w tabeli

Informacje

Polityki wspólnotowe

Projekt jest realizowany zgodnie z zasadami polityk wspólnotowych

Informacje o zgodności realizacji projektu z zasadami polityk wspólnotowych

Oświadczenia

11,51Informacja i Promocja

36,80Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich
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Zestawienie innych dokumentów wymaganych przez Instytucję

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Ośrodek Przetwarzania Informacji - Państwowy Instytut Badawczy
al. Niepodległości 188B, 00-608 Warszawa
MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: ul. Hoża 20, 00-529 Warszawa

Oświadczam, że dokumentacja związana z projektem przechowywana jest w

"Ja niżej podpisany oświadczam, iż zgodnie z moja wiedzą:

· wydatki wskazane we wniosku jako kwalifikowalne zostały poniesione zgodnie ze wszystkimi odpowiednimi zasadami kwalifikowania wydatków;
· informacje zawarte we wniosku o płatność rzetelnie odzwierciedlają rzeczowy i finansowy postęp realizacji projektu;
· we wniosku o płatność nie pominięto żadnych istotnych informacji, ani nie podano nieprawdziwych informacji, które mogłyby wpłynąć na ocenę prawidłowości realizacji projektu oraz finansowego i 

rzeczowego postępu w realizacji projektu;

jestem świadomy odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 297 kodeksu karnego, dotyczącej poświadczania nieprawdy co do okoliczności mającej znaczenie prawne."

Załączniki

Faktury

Załączam faktury lub dokumenty księgowe o równoważnej wartości dowodowej wraz z dowodami zapłaty.

Brak danych w tabeli

Odbiór/wykonanie prac

Załączam dokumenty potwierdzające odbiór/wykonanie prac wymienione w ww. tabeli.

Brak danych w tabeli

Inne dokumenty

Załączam dokumenty wymienione w ww. tabeli.
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Krótki opisData dokumentuNr dokumentuNazwa dokumentuLp.

LIDERSkład zespołu projektowego_maj 20171

LIDERSkład zespołu projektowego_czerwiec 20172

PARTNERPDF
Zestawienie dokumentów potwierdzających poniesione
wydatki osobowe WoP nr 8 OPI_bezpośredni

3

LIDEREXCEL
Zestawienie dokumentow z oświadczeniem - wydatki
osobowe WoP nr 8

4

Agenda, lista obecności i protokół
Dokumentacja dotycząca posiedzenia Komitetu
Sterującego nr 6

5

LIDERPDF
Zestawienie dokumentów potwierdzających poniesione
wydatki osobowe WoP nr 8

6

PARTNERAktualizacja listy osób zaangażowanych w projekcie7

PARTNEREXCEL
Zestawienie dokumentów potwierdzających poniesione
wydatki osobowe WoP nr 8 OPI_bezpośredni

8

PARTNERPDF
Zestawienie dokumentów potwierdzających poniesione
wydatki osobowe WoP nr 8 OPI_pośredni

9

PARTNEREXCEL
Zestawienie dokumentów potwierdzających poniesione
wydatki osobowe WoP nr 8 OPI_pośredni

10

harmonogram płatności
zal. 11 - harm plat_zaktualizow_dla całego
projektu_2017-08-24

11

harmonogram rzeczowo - finansowyHRF.POPC.02.01.00-00-0030-15-2017-09-1812

kamienie miloweKM.POPC.02.01.00-00-0030-15-2017-09-1813

(miejscowość, data, podpis)
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